Ubezpieczony nabywa prawo do jednorazowego Świadczenia z tytułu Utraty pracy po upływie 30 dni 
kalendarzowych nieprzerwanego Statusu Bezrobotnego w okresie ubezpieczenia.

8.	 W przypadku wypłaty Ubezpieczonemu jednorazowego Świadczenia z tytułu Utraty Pracy, takie Świadczenie 
zostanie powiększone dodatkowo o kwotę równą 1 500 zł (jeden tysiąc pięćset złotych) na pokrycie kosztów Opłat 
eksploatacyjnych. W przypadku, gdy Pożyczka udzielona jest dwóm Pożyczkobiorcom, wówczas każdemu z nich 
przysługuje 50% tej kwoty.

Art. 11 Co należy zrobić, abyśmy wypłacili Świadczenie w przypadku Utraty pracy?